
Zaaknummer: 45624-2022

Documentnummer: 45624-2022:867844

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 13 december 2022, aangaande 
Archiefverordening Laarbeek 2023 en Beheerregeling Informatiebeheer Laarbeek 2023. 

gehoord het advies van de commissie sociale en algemene zaken d.d. 26 januari 2023 om het 
voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de artikelen 30, eerste lid, en 32, tweede lid van de Archiefwet 
1995 en artikel 149 van de Gemeentewet;

besluit:

1. De Archiefverordening Laarbeek 2023 vast te stellen.
2. De Archiefverordening gemeente Laarbeek 2014 in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 9 
februari 2023.

De raad vernoemd,
[  Ondertekenaar 1.Functie II ] [  Ondertekenaar 2.Functie II ]
[  Ondertekenaar 1.Ondertekening ] 
[  Ondertekenaar 1.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[  Ondertekenaar 2.Ondertekening ]
[  Ondertekenaar 2.Voorletters ] [  
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]


